19 אוגוסט 2016

י"ס 38572-08-16

בעניין: פלונית (קטינה)

לפני כבוד השופט ארז שני

המבקש: פלונית

נגד

המשיבה: פלונית

נוכחים:

המבקש וב"כ - עוה"ד יעל גיל ואור פינקלשטיין

המשיבה וב"כ - עו"ד קרן זילברמן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973](#)**החלטה**

ארגז הכלים של בית-המשפט, שנועד לנסות ולהרגיע התנהגותם של עורכי דין הוא מוגבל.

איש אינו חולק על חשיבותו של עורך דין, כחלק מן ההליך המשפטי ועל הצורך לשמור על כבודו וחופש פעולתו לעשות את מלאכתו.

אלא שכל זה אינו מאפשר לעורך הדין להתפרץ שוב ושוב לדברי חברו, גם אם סבור הוא כי הדברים שאומר חברו אינם נכונים וכן הלאה.

פעם אחת התריתי בעורכת הדין גיל וביקשתי – התופעה נשנתה ואין לי אלא להיאחז בפסק-דינו של מי שהיה נשיא בית-המשפט העליון, כבוד השופט גרוניס, אשר חייב את בתי המשפט בטרם פסיקת הוצאות אישיות כנגד עורך דין, ליתן לעורך הדין הזדמנות לטעון.

היות וצער רב ייגרם לי אם אגיע לסיטואציה שכזו ומבקש אני, בפעם האחרונה את באות-כוח האב כי תמתנה לתורן בסבלנות ולא תאפשרנה למרשם או בעצמן להתפרץ למהלך הדיון.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ו, 19/08/2016 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

פסק דין

בפניי בקשה לשמירת מצב קיים, בתיק שאלמלא מצוות החוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה לא היה מוגש לצורך משא ומתן ולו בשל טיבו, ואסביר.

על-פי הצו המתבקש, נדרש אני לשניים: ראשית, למנוע הוצאתה של קטינה כבת שמונה מתחומי אזור --- ושנית, להעביר את המשמורת בקטינה לאביה.

מובן מאליי כי האם רשאית לגור בכל מקום שתחפוץ, הקטינה נתונה ממילא למשמורת משותפת ואולם, מקום מגוריה של הקטינה לא ישונה, אלא כפי שקבעתי לעיל או בפסק-דין אחר, ככל שיינתן בתובענה שתוגש כדין.

הואיל וכך, מתקבלת התובענה.

הצדדים מתבקשים לטעון לעניין ההוצאות.

ניתן והודע היום ט"ו אב תשע"ו, 19/08/2016 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

המשך פסק-דין

כללו של דין הוא כפי שפירטתי לעיל, לאמור כי צד אשר זכה בדין זכאי לפסיקת הוצאות בשיעור ריאלי, בהתייחס גם להיקף ההליך ולדרך התנהלותו של כל אחד מן הצדדים.

העובדה שהאם הרה ללדת, טוענת שאין לה הכנסות ושהיא נשענת על בן זוגה ושלא ידעה את הדין, אין בה כדי למנוע פסיקת הוצאות.

האב אינו צריך להיפגע מהדרך הכוחנית שבחרה האם וביהמ"ש אינו צריך לנהוג, לנוכח הפרת הדין, משל דבר לא נעשה.

כאמור, התובענה מתקבלת לעניין מקום מגוריה של הקטינה, נדחית לעניין העברת המשמורת ובראי כל האמור לעיל, תישא האם בהוצאות האב בסך 8,000 ₪.

המזכירות תסגור התיק.

ניתן והודע היום ט"ו אב תשע"ו, 19/08/2016 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

הוקלד על ידי משה בואזיזה
ארז שני 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)